Em atendimento ao Edital do Preg3o a epigrafe, apresentamos a seguinte proposta de pregos:

TIRAS  REATIVAS  PARA  URINALISE
EMBALAGEM COM 100 UND RMS: 10310030091

WAMA LATA| 56 24,50 1.372,00

[TOTAL DO ITEM 2 (R$) 1.372,00
TOTAL DO ITEM 3 POR EXTENSO: UM MIL TREZENTOS X SETENTA E DOIS REAIS
IVALOR TOTAL DA PROPOSTA 1.372,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO [UM MIL TREZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

DECLARAMOS QUE OS PRECOS OFERTADOS ENGLOBAM TODOS QS TRIBUTOS,
EMBALAGENS, ENCARGOS SOCIAIS, FRETE, SEGURO E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS
QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAGAO,

DECLARAMOS QUE O ITEM OFERTADO NESTA PLANILHA CORRESPONDE